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progresiva de la entrega del resultado de la prueba RT-PCR por parte
de los laboratorios (confirmado y descartado).
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El Oro
Arenillas
Huaquillas
Machala
Pasaje
Santa Rosa
Atahualpa
Zaruma
Portovelo
El Guabo
Balsas
Las Lajas
Marcabeli
Pifias
Esmeraldas
Esmeraldas
Quinindé
Rioverde
Atacames
Muisne
San Lorenzo
Eloy Alfaro
Guayas
Alfredo Baquerizo Moreno
Balao
Balzar
Colimes
Daule
Duran
Empalme
Guayaquil
Milagro
Naranjal
Pedro Carbo
Salitre
Samborondén
Santa Lucia
Playas
Simon Bolivar
San Jacinto De Yaguachi
Palestina
El Triunfo
Lomas De Sargentillo
Naranjito
Crnel. Marcelino Mariduefia
Nobol
Gral. Antonio Elizalde
Isidro Ayora
Los Rfos
Baba
Babahoyo
Buena Fe
Mocache
Montalvo
Palenque
Puebloviejo
Quevedo
Urdaneta
Ventanas
Vinces
Quinsaloma
Valencia

Fuente: Ministerio de Salud Pdblica
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Rei ion Costa
Provincia/Cantén Confirmado

3248
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194

1645
136
422
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118
289
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3
2
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3231

1407
899
201
253
121

68
282
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47
208
49
779
945
338
12004
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Manabi
24 De Mayo
Bolivar
Jipijapa
Manta
Montecristi
Portoviejo
Rocafuerte
Santa Ana
Sucre
Pajan
Jaramijo
Olmedo
Junin
El Carmen
Puerto Lopez
Pichincha
Chone
Flavio Alfaro
Pedernales
Tosagua
Jama
San Vicente
Santa Elena
Santa Elena
La Libertad
Salinas
Sto. Domingo Tséachilas
La Concordia
Santo Domingo
Total Regién Costa
Region Sierra

Provincia/Cantén
Azuay

Camilo Ponce Enriquez
Cuenca
Gualaceo
Santa Isabel

El Pan

Naboén

Paute

Sigsig

Sevilla De Oro
San Fernando
Guachapala
Girdn

Pucara
Chordeleg
Ofia

Bolivar

Chillanes
Chimbo
Guaranda
San Miguel
Echeandia
Caluma
Las Naves

1918

3469
121
2910
93
80

2

11
130
66

9

3

3

Cafiar
Azogues
Déleg
La Troncal
El Tambo
Biblian
Suscal
Cafiar
Carchi
Bolivar
Tulcan
Montufar
Mira
San Pedro De Huaca
Espejo
Chimborazo
Colta
Riobamba
Cumanda
Guano
Chambo
Guamote
Alausi
Chunchi
Pallatanga
Penipe
Cotopaxi
Pangua
Pujili
Salcedo
La Mana
Latacunga
Sigchos
Saquisili
Imbabura
Ibarra
Otavalo
Cotacachi
Antonio Ante
Pimampiro
San Miguel De Urcuquf
Loja
Calvas
Célica
Loja
Macara
Catamayo
Gonzanama
Olmedo
Pindal
Saraguro
Chaguarpamba
Zapotillo
Paltas
Quilanga
Sozoranga
Espindola
Puyango
Pichincha
Mejia
Pedro Vicente Maldonado
Quito
San Miguel De Los Bancos
Pedro Moncayo
Cayambe
Puerto Quito
Rumifiahui

CASOS CONFIRMADOS POR CANTON

Tungurahua
Ambato
San Pedro De Pelileo
Santiago De Pillaro
Quero
Cevallos
Mocha
Tisaleo
Patate
Bafios De Agua Santa
Total Regién Sierra

[Total Regién Sierra 31165/
Rei 1on Amazonica
Provincia/Cantén Confirmado

Morona Santiago 2056
Gualaquiza 338
Morona 715
Sucua 308
Palora 173
Taisha 100
Limoén Indanza 32
Santiago 122
Tiwintza 41
Pablo Sexto 45
Logrofio 96
Huamboya 58
San Juan Bosco 28

Napo 947
El Chaco 95
Quijos 80
Tena 614
Archidona 146
Carlos Julio Arosemena Tola 12

Orellana 1336
Orellana 923
La Joya De Los Sachas 169
Loreto 60
Aguarico 184

Pastaza 1377
Pastaza 862
Mera 353
Santa Clara 64
Arajuno 98

Sucumbios 1220
Cuyabeno 25
Lago Agrio 917
Shushufindi 86
Putumayo 11
Sucumbios 2
Cascales 79
Gonzalo Pizarro 100

Zamora Chinchipe 990
Nangaritza 27
Yantzaza 314
Zamora 349
Paquisha 40
El Pangui 104
Centinela Del Condor 74
Yacuambi 73
Palanda 9

Region Insular
Galépagos 103
San Cristébal 18
Isabela 14
Santa Cruz 71
Total Regién Insular 103
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